关于再次延长2015年下半年海南省中小学教师资格考试面试报名时间的公告
根据教育部办公厅通知（教师厅函[2015]21号），2015年下半年中小学教师资格考试面试时间由原定2015年12月26日至27日推迟到2016年1月9日至10日。为了满足部分考生的报考要求，经研究决定，我省2015年下半年中小学教师资格考试面试网上报名及网上缴费时间延长至12月13日，请符合报考条件的考生及时上网填报报名信息和缴费。其他报考事宜，请考生查阅海南省考试局网站发布的《关于2015年下半年海南省中小学教师资格考试面试的公告》。

海南省考试局

                                 2015年12月10日